I N D I C A Ç Ã O N" 066/2000

A S S U N T O : Plantio de grama, flores e reforma no Jardim da Praça da
Matriz.

R E Q T E : Jacira Pereira da Silva Migotto.

R E Q D O : Prefeitura Municipal de Cmzália

Considerando-se que:

É uma reivindicação de suma importância pelo fluxo
de pessoas que usam aquele local

Por ser a praça o nosso cartão de visita, que por
tantas vezes elogiada pela sua conservação e admirada por todos.

Esta indicação já mereceu apreciação por parte deste
Executivo, através da Indicação n'' 045/99 de 18.10.99, de autoria do vereador
Leonardo Cardoso de Oliveira.

INDICO à Mesa, depois de cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando-lhe providências, visando atender o Indicado acima
referido, por ser justa a reivindicação dos proprietários..

Sala das Sessões, 29 de fevereiro de 2000.

Jacíra f r e i r a dí§ Silva Migotto

V E R E A D O R A